1º Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado doar para a 

Igreja Adventista do Sétimo Dia – União Centro Oeste Brasileira da 

Igreja Adventista do Sétimo Dia, CNPJ 07.121.135/0009-01, uma área 

de terras urbanas a ser desmembrada da matricula 13.679, num 

montante de 1.014,10 m²(Um mil e quatorze metros e dez centímetros 

quadrados)conforme croqui de localização   anexo à presente lei: 

Art. 2º Fica autorizada a desafetação da área de terra urbana 

mencionada no Artigo 1.º; 

Parágrafo Único: A doação obedecerá aos termos do Art.